
ZARZĄDZENIE NR 231/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia mienia Urzędu Miasta Inowrocławia 
 

 

 Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. U. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zabezpieczenia mienia Urzędu Miasta Inowrocławia ustala się 

szczegółowe zasady otwierania i zamykania budynków Urzędu oraz przechowywania 

i wydawania kluczy do pomieszczeń biurowych, wydawania kluczy zapasowych, a także 

ochrony mienia Urzędu. 

 

§ 2. Zasady, o których mowa w § 1, określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Z treścią niniejszego zarządzenia naczelnicy wydziałów (równorzędnych komórek 

organizacyjnych) zapoznają wszystkich pracowników Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 4. Z treścią niniejszego zarządzenia naczelnik Wydziału Organizacyjnego zapoznaje, 

w zakresie dotyczącym wykonywanych usług, pracowników zewnętrznego podmiotu 

sprawującego ochronę. 

 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 226/2023 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

9 października 2023 r. w sprawie zabezpieczenia mienia Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

        /-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

 

 

 

 



„Zasady otwierania i zamykania budynków Urzędu oraz przechowywania i wydawania 

kluczy do pomieszczeń biurowych, wydawania kluczy zapasowych, a także ochrony 

mienia Urzędu” nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) 


